
Zarządzenie ZW Nr 0050.104.2020 

Wójta Gminy Popów z dnia 19 sierpnia 2020 r.

w sprawie: zmian w układzie wykonawczym budżetu Gminy Popów.

Na podstawie art.257 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dziennik Ustaw rok 2019 poz. 869 z późn. zm.) i Uchwały 106/XVII/2019 Rady Gminy 
Popów Wójt Gminy Popów zarządza, co następuje:

§1

Dokonuje się następujących zmian w układzie wykonawczym dochodów budżetu gminy.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

801
80153

Oświata i wychowanie
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów

51.560,29

edukacyjnych 51.560,29
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 51.560,29

854
85415

Edukacyjna opieka wychowawcza 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze

12.745,00

socjalnym 12.745,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań własnych 12.745,00

64.305,29

§2

Dokonuje się następujących zmian w układzie wykonawczym wydatków budżetu gminy.

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

758
75818

80104

80148

80153

4810

4330

4010
4110

Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy

17.000. 00
17.000. 00
17.000. 00

100,85

4240

Oświata i wychowanie 
Przedszkola
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 
Przedszkola 100,85
Wynagrodzenia osobowe pracowników 100,85
Składki na ubezpieczenia społeczne

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych
Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych

68.661,14
17.000. 00

17.000. 00
100.85

100.85

51.560.29
51.560.29



Edukacyjna opieka wychowawcza 14.045,00
85401 Świetlice szkolne 1.300,00 1.300,00

3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do
Wynagrodzeń 1.300,00

4110 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.300,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 12.745,00

3240 Stypendia dla uczniów 12.745,00

18.400,85 82.706,14

§3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


